

## Istituto Comprensivo Statale 'D'Alessandro-Vocino"

Via dei Sanniti - 12 - Tel/Fax 0882/473974 71015 - SAN NICANDRO GARGANICO (FG)

Codice Istituto: FGIC87900R – Codice fiscale 93071610716

MAIL: fgic87900r@istruzione.it - PEC: fgic87900r@pec.istruzione.it

Sannicandro Garganico, 17 Gennaio 2023

CIRCOLARE n. 74

ISTITUTO COMPRENSIVO - "D' ALESSANDRO-VOCINO"-SANNICANDRO GARGANICO

Prot. 0000333 del 17/01/2023

II-10 (Uscita)

AL PERSONALE DOCENTE DI STRUMENTO MUSICALE AL SITO WEB

OGGETTO: Assemblea Sindacale Regionale in orario di servizio del personale docente di Strumento Musicale delle scuole secondarie di 1° Grado – ANIEF – 23 Gennaio 2023 dalle ore 14:00 alle ore 18:00

Si fa presente a tutto il personale Docente di Strumento Musicale che l'Organizzazione Sindacale ANIEF ha indetto una ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE rivolta al Personale docente di Strumento Musicale delle Scuole Secondarie di 1° Grado, per lunedì 23 Gennaio 2023 dalle ore 14:00 alle ore 18:00 come da comunicazione allegata alla presente.

Pertanto, ai sensi dell'art. 8 comma 8 del CCNL comparto Scuola, si invita il personale di Strumento Musicale che intende partecipare all'Assemblea ad esprimere il proprio intendimento con una dichiarazione scritta individuale di partecipazione, come da modello scaricabile dul sito della scuola nella sezione MODULISTICA → PERSONALE DELLA SCUOLA, da inviare all'indirizzo mail della Scuola (fgic87900r@istruzione.it) entro le ore 13,00 di Venerdì 20 Gennaio 2023.

Si rammenta che il numero di ore massimo usufruibile è di 10 e che la dichiarazione di partecipazione è irrevocabile ed obbligatoria.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Angela Pia VAIRA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993